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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

EJENDOMSSEL SKABET PEB ApS
Bremerholm 29
1069 K ghenhavn K

CVR-nr: 26902622
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 Kgbenhavn K
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o .
L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015 for Ejendomssel skabet PEB ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Da selskabet opfylder betingelserne i arsregnskabslovens § 135, stk. 1 for fravalg af revision har ledelsen
besluttet at arsrapporten ikke skal revideres for regnskabsaret 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
, den

Direktion

Poul Erik Bech

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Da selskabet opfylder betingelsernei arsregnskabslovens § 135, stk. 1 for fravalg af revision har ledelsen
bed uttet at arsrapporten ikke skal revideres for regnskabsaret 2016.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
De anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er uaandret i forhold til sidste ars regnskabsaflaaggel se, og
er i hovedtrak falgende:

Resultatopger else

Der foretages periodisering af alle vassentlige indteegter og omkostninger herunder finansielle poster.

Skat af drets resultat sammenseetter sig af den skat, der skal betales vedrgrende arets skattepligtige indkomst,
samt aandringer i den opgjorte udskudte skat.

Sel skabet sambeskattes med modersel skabet. Nettoskatten af sambeskatningsindkomsten fordeles - efter den

fuldsteendige fordelingsmetode - forholdsmaessigt pa selskaber, hvis indkomst er positiv, og herudover
refunderes til selskaber, hvisindkomst er negativ, belgb svarende til den opnaede skattebesparel se.

Balance

Anlasgsaktiver

Grunde og bygninger omfatter investeringsejendomme og indregnes og males til skannede markedsvaardier
ud fra ejendommens afkast og beliggenhed mv. Markedsvaardien opgeres ud fraindividuel maling af hver
enkelt géendom pa grundlag af en afkastbaseret markedsvaadimodel.

Modellen tager udgangspunkt i et normaliseret nettoresultat pa baggrund af et driftsbudget for den enkelte
gjendom. Nettoresultatet for den enkelte gjendom kapitaliseres med et for ggendommen fastsat afkastkrav,
hvorefter der tillaggges et belgb for forrentning af deposita og forudbetalt husleje samt fratraskkes et bel gb til
opsat vedligeholdel se.

Vaadireguleringer fares viaresultatopgerel sen. Positive vaardireguleringer af investeringsejendomme med
fradrag af udskudt skat fares via resultatdisponeringen til en saalig reserve for dagsvaadiregulering under
egenkapitalen.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffel sen og omkostninger til
klargering af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Ejendomme af skrives over 50 &r

Materielle anlaagsaktiver nedskrivestil genindvindingsvaardi, séfremt denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaadi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saadvanligvis vil veare nominel vaardi. Vaadien reduceres
med hensadtelse til imadegael se af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuel skatteforpligtelse og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere &rs indkomster samt for betalte acontoskatter.
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Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaddsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaadi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat males pa grundlag af de
skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaare gaddende.

Sel skabet sambeskattes med modersel skabet. Nettoskatten af sambeskatningsindkomsten - fordeles efter den
fuldsteendige fordelingsmetode - forholdsmaessigt pa selskaber, hvis indkomster positiv og herudover
refunderes til selskaber, hvisindkomst er negativ, belagb svarende til den opnaede skattebesparel se. Skatten
overfares ved forfald 20. november aret efter regnskabsarets udlgb.

Gadd

Andre gaddsforpligtelser, som omfatter gadd til leveranderer samt anden gadd, males til amortiseret
kostpris, der saedvanligvis vil veare nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Andre driftsomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode
Overfart resultat

31. dec 2015

2015

kr.
5.794.155
-758.685

Note

5.035.470

0

-132.422

-28.840

4.874.208

1 -1.274.538
3.599.670

2 -853.016
2.746.654

2.746.654
2.746.654
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2014

kr.
4.281.087
-671.455

3.609.632
0

-190.000
-94.260
3.325.372
-2.227.382
1.097.990
-271.216
826.774

0
0
826.774

826.774
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .........co.......
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2015
kr.
107.857.052

3 107.857.052

107.857.052

8.532
882.185

890.717
1.356.039
2.246.756

110.103.808
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2014
kr.
105.412.033

105.412.033

105.412.033

9.151
1.708.309

1.717.460
239.648
1.957.108

107.369.141
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....oocoooiiiiicecee e

Reserve for opskrivninger
Overfart resultat

Egenkapital i @lt ......ccoeivveeeeeece e

Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til reakreditinstitutter

Modtagne forudbetalinger frakunder ...........ccocovviiiiiiiiencncnnnn

Deposita ......
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..............c...........
Skyldig selSkabsskat .........cccceeeeieiieiire e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .........cccooveveveieececie

Gaddsforpligtelser i alt .....cooveeeiiiee e

Passiver i alt

Note

2015

Kr.
625.000
4.487
24.963.721

25.593.208
-86.396
-86.396

52.623.131

424.762
53.047.893

30.258.360
884.285

406.458

31.549.103

84.596.996

110.103.808
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2014

kr.
625.000
4.487
22.217.067

22.846.554
-51.894
-51.894

52.398.059
0
497.597

52.895.656

30.832.680
323.110

523.035

31.678.825

84.574.481

107.369.141
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Reglst_reret Reservefor  Overfert
kapital L | alt
opskrivninger resultat
mv.

kr. kr. kr. Kr.
Egenkapital, primo .......ccoooeieiiieeeeee e 625.000 4.487 22.217.067 22.846.554
AretSTESUItAL .....veeeeecece e 2.746.654 2.746.654
Egenkapital, Ultimo ......cccccooeeeeieie e 625.000 4487 24.963.721 25.593.208
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Noter

1. @vrigefinansielle omkostninger

2014 2014

Finansielle omkostninger k. kr.

Renter moderselskab 60.631 1.623.249

Renter prioritetsgadd 1.213.790 527.102

Kurstab ved |aneoptagel se 0 74.152

@vrige renter 117 2.8779

| alt 1.274.538 2.227.382
2. Skat af aretsresultat

2015 2014

kr. kr.

Aktuel skat 884.285 323.110

AEndring af udskudt skat -34.502 -51.8%4

Regulering vedragrende tidligere ar 3.233 0

853.016 271.216
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Ejendomme
Kostpris pr. 1. januar
Tilgang i aret
Afgangi aret
Kostpris 31. december

Ombygning

Saldo pr. 1. januar
Til-/Afgang i aret
Ombygning 31. december

Opskrivning

Saldo pr. 1 januar
Opskrivning i &ret
Opskrivning 31. december

Akkumulerede afskrivninger

Akkumulerede af skrivninger pr. 1 januar

Regulering vedr. 2014
Afskrivninger i aret

Akkumulerede af skrivninger 31. december

Bogfert vaadi 31. december

4. Registreret kapital mv.
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Anpartskapitalen bestar af 6.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:

Anpartskapital 01.01.14.
Tilgang 31.12.14, kapitaludvidelse
Aktie-/anpartskapital ultimo

2015 2014
89.630.641  37.367.853
2.078.444 52.262.788
0 0
91.709.085 89.630.641
2015 2014
k. kr.
15.966.905 10.190.715
498.997 5.776.190
16.465.902 15.966.905
2015 2014
k. kr.
4.487 4.487
0 0
4487 4.487
2015 2014
kr. kr.
190.000 0
-30.640 0
163.062 190.000
322.422 190.000
107.857.052 105.412.033
kr.
125.000
500.000
625.000
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5. Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd i alt Afdrag naeste  Langfristet Restgadd

ultimo ar andel efter 5 ar

kr. kr. kr. kr.

Prioritetsged d 52.623.131 0 0 52.623.131
Kreditinstitutter 0 0 0 0
Deposita 424,762 0 0 424.762
53.047.983 0 0 53.047.893

6. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

EDC Poul Erik Bech Holding A/S, Kgbenhavn.

Naertstédende parter
Selskabet har i aret haft felgende transaktioner med naatstaende parter:
Koncernforhold

Ejendomssel skabet PEB ApSindgar i koncernregnskabet for modervirksomheden EDC Poul Erik
Bech Holding A/S, Kgbenhavn.

Ejendomssel skabet PEB ApSindgar i sammen med EDC Poul Erik Bech Holding A/S,
Kgbenhavn i koncernregnskabet for Holdingselskabet af 1. april 1990 A/S, Kgbenhavn
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